
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2025 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie głosowania na projekty zakwalifikowane do budżetu obywatelskiego, wzoru karty do 
głosowania oraz powołania komisji ds. przeprowadzenia głosowania na te projekty 

Na podstawie §14 i §16 uchwały Nr XLII.354.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad budżetu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się głosowanie na projekty zakwalifikowanie do budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej 
Człuchów na 2025 r. w dniu 11 maja 2025 r. w godz. 8:00-19:00 w Urzędzie Miejskim w Człuchowie. 

§ 2. Wzór karty do głosowania, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia głosowania w składzie: 

1. Justyna Gołębiewska - przewodnicząca, 

2. Adrianna Śliwińska-Dudzic - zastępca przewodniczącej, 

3. Justyna Muryn - członek, 

4. Justyna Karczyńska - członek, 

5. Marzena Kraszewska - członek, 

6. Anna Siatka - członek, 

7. Martyna Stefańska-Piątek - członek, 

8. Justyna Sawicka- członek, 

9. Alicja Defińska - członek, 

10. Katarzyna Krzyżelewska - członek. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC22A48-6648-4181-89EF-1BC2B56458B2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
CZŁUCHOWSKI BUDŻET OBYWATELSKI 2025 

 
Wybór zadania: 

L.p. Tytuł zadania 
Szacunkowy 

koszt 
Wybór 

1 Boisko do gry w bule 36 800,00    

2 Największy mural w Człuchowie na plaży miejskiej 75 000,00    

3 

Prezentacja historii miejsc i obiektów w Człuchowie 

poprzez zakup i montaż 20 stelaży ekspozycyjnych wraz  

z wydrukami oraz odnowienie istniejących tablic w Lasku 

Luizy 

51 700,00  

4 Przyjazna przestrzeń przy Jedynce (etap I) 74 988,61  

5 

Remont części wjazdu o nawierzchni asfaltowej do 

nieruchomości położonych przy ul. Wojska Polskiego 27  

i ul. Wojska Polskiego 27a, który stanowi jednocześnie 

element części drogi publicznej al. Wojska Polskiego  

w Człuchowie 

16 813,53  

6 
Rewitalizacja przystani jachtowej. Pomost pływający na 

Jeziorze Rychnowskim z możliwością cumowania łodzi 
74 993,00  

7 Tenisowy Człuchów 75 000,00  

8 

Utwardzenie kostką brukową wspólnego wjazdu  

do nieruchomości położonych  w Człuchowie przy  

ul. Wojska Polskiego 47 i ul. Wojska Polskiego 49  

oraz remont istniejących wzdłuż budynków chodników 

72 747,92  

9 
Wykop „kreta” z Piastem – wykonanie boiska 

treningowego 
75 000,00  

10 
Zagospodarowanie terenu przed Przedszkolem Miejskim 

im. Jacka i Agatki 
31 760,00  

 
Informacja:  
Głosować można na jedno zadanie stawiając znak „X” w kratce z prawej strony obok wybranego 
zadania. 
Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce 
powoduje nieważność głosu. 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.56.2025

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 6 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC22A48-6648-4181-89EF-1BC2B56458B2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 Burmistrz 

  
Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC22A48-6648-4181-89EF-1BC2B56458B2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2025 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


